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Protokół nr 347/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 17.04.2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Alicja Zajączkowska - Starosta Lęborski, 

2. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

3. Ryszard Wenta  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Danuta Mikołajczyk  - Sekretarz Powiatu, 

5. Halina Zielonka  - Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Alicja Zajączkowska powitała zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdziła 

kworum oraz przedstawiła następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 346/2024 z 10.04.2024 r.  

2. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Lęborskiego za rok 2023.  

3. Pismo w sprawie wniosku o wydanie opinii na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa 

ulicy 8 Maja w Lęborku. 

4. Podjęcie decyzji  w zakresie rozważenia  wsparcia działalności stowarzyszenia pn. „Klub 

Karate Shotokan w Lęborku” w ramach działań promocyjnych. 

5. Wybór Partnera/Partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 

Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, Działanie 5.17. Usługi społeczne  

i zdrowotne, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

6. Sprawozdanie  za 2023 rok z dokonanych umorzeń oraz ulg należności przypadających 

Powiatowi Lęborskiemu i podległym mu jednostkom. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 346/2024 z 10.04.2024 r. 

/3 głosy za/ 

 

 

Ad 2) 

 Starosta przedstawiła dokument przekazany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lęborku - ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Lęborskiego za rok 2023. Poinformowała, że 

zgodnie z art. 16a ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej gmina i powiat oraz samorząd 

województwa zobowiązani są do sporządzenia corocznie oceny zasobów pomocy społecznej  

w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społeczno-demograficznej, która w szczególności winna 

obejmować: infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe, nakłady finansowe ponoszone na zadania 

pomocy społecznej oraz informacje o osobach i rodzinach korzystających z pomocy społecznej. 

Zarząd przyjął dokument pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Lęborskiego 

za rok 2023”, a następnie przekazał go do Rady Powiatu Lęborskiego. 

/3 głosy za/ 

 

 

Ad 3) 
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 Starosta przedstawiła pismo pełnomocnika, działającego w imieniu Burmistrza Miasta Lęborka 

w sprawie wniosku o wydanie opinii na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa ulicy 8 Maja 

w Lęborku. Poinformowała, że merytoryczne komórki w Starostwie Powiatowym w Lęborku nie 

wniosły uwag do niniejszej sprawy. 

 Zarząd wydał pozytywną opinię na temat planowanej inwestycji ZRID – rozbudowa ulicy 

8 Maja w Lęborku. 

 /3 głosy za/ 

 

Ad 4) 

 Starosta przedstawiła wniosek Klubu Karate Shotokan w Lęborku z prośbą o wsparcie 

stowarzyszenia w ramach działań promocyjnych. Poinformowała, że klub ten istnieje od 1991 r i jest 

czołowym klubem karate WKF w Polsce. W klubie trenuje około 250 dzieci w wieku od 4 do 18 lat 

oraz grupa seniorska licząca około 100 zawodników. W klubie trenują medaliści Mistrzostw Świata, 

Europy i Polski. Klub proponuje, w ramach ew. zawartej umowy, promowanie Powiatu Lęborskiego 

podczas zawodów ogólnopolskich oraz zagranicznych w roku startowym 2024.  

 Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 6 000,00 zł stowarzyszenia „Klub 

Karate Shotokan w Lęborku” w ramach działań promocyjnych. 

 /3 głosy za/ 

 

Ad 5) 

 Hanna Kowalska, kierownik Referatu Programów Pomocowych przedstawiła sprawę dot. 

wyboru Partnera/Partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 

Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, Działanie 5.17. Usługi społeczne  

i zdrowotne, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

Poinformowała, że we wtorek, tj. 16.04.2024 r. otwarto oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Złożonych zostało pięć ofert, jeden z oferentów został odrzucony ze względu na niespełnienie 

wymogów formalnych. Pozostałe cztery oferty są obecnie analizowane i sprawdzane pod względem 

merytorycznym. Projekt uchwały zostanie przygotowany po zakończeniu analizy ofert i przyjęty na 

jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu.  

 

Ad 6) 

Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła sprawozdanie  za 2023 rok z dokonanych umorzeń 

oraz ulg należności. Poinformowała, że Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu sprawozdanie  

z dokonanych umorzeń i ulg należności mających charakter cywilnoprawny przypadający Powiatowi 

Lęborskiemu i podległym mu jednostkom. Kwoty zawarte w niniejszym dokumencie obejmują dane 

według stanu na 31 grudnia 2023 roku. 

 Zarząd przyjął sprawozdanie za 2023 rok z dokonanych umorzeń oraz ulg należności 

przypadających Powiatowi Lęborskiemu i podległym mu jednostkom,  a następnie przekazał je 

do Rady Powiatu Lęborskiego. 

 /3 głosy za/ 

 

Ad 7) 

 Starosta przedstawiła wniosek Lęborskiego Stowarzyszenia Św. Jakuba Apostoła z prośbą  

o wsparcie finansowe Zespołu Regionalnego Frantówka, nad którym stowarzyszenie sprawuje 

patronat, w nadchodzącym sezonie. Poinformowała, że Zespół na imprezy kulturalne w bieżącym roku 

przygotował dwa programy artystyczne prezentujące folklor naszego regionu. Zespół ma  
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w planach promować kulturę regionu Powiatu Lęborskiego na licznych wydarzeniach m.in. podczas 

imprezy plenerowej „Czarne Wesele” w skansenie w Klukach, Gdańskich Dniach Kaszubskich, 44 

Międzynarodowych Dniach Hanzy czy podczas Międzynarodowego Festiwalu Folkloru w Ixmiquilpan 

w Meksyku. 

 Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe Zespołu Regionalnego „Frantówka”  

w kwocie 7 000,00 zł. 

 /3 głosy za/ 

 

Ad 8) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknęła posiedzenie Zarządu. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołował:        Przewodnicząca posiedzenia: 

Mateusz Podlewski      Starosta Lęborski 

        Alicja Zajączkowska  

                    


